NO.

59
79
20
70

123
44
53
98
52
51

103

130

131

114
67

104
42

95
24
23
31
32
34
61
85
86
94
115
135
136
141
142
145
146
148
152
153

CHIP

120
143
80
133
304
104
113
255
112
111
261
56
57
272
130
262
102
64
62
252
84
83
91
92
94
124
149
150
251
273
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CARRERA INTERNACIONAL DE LA MUIJER
CIUDAD DE PANAMA

SABADO 22 DE OCTUBRE DE 2016 / HORA 07.00 PM

TIME

00:17:56
00:18:37
00:18:50
00:19:08
00:19:43
00:19:56
00:20:42
00:22:45
00:23:28
00:25:24
00:28:29
00:30:34
00:30:39
00:35:02
00:38:50
00:39:36
00:40:00
00:41:11
00:41:12
00:44:04
00:45:22
01:00:02
01:00:09
01:00:10
01:00:12
01:00:22
01:00:31
01:00:32
01:00:34
01:00:37
01:00:38
01:00:39
01:00:44
01:00:45
01:00:48
01:00:49
01:00:51
01:00:55
01:00:56

CATEGORIA

MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO

CINTA COSTERA MOP
CATEGORIA MAYOR 18-29
NOMBRE SEXO EDAD

RAQUEL AGUDELO F 23
ALEXANDRA ALDANA F 18
ANGELA FERRIS F 23
SILKA NUAREZ F 25
EGRIS ARIAS F 24
GENESIS MONTILLA F 19
KIMBERLY MéNDEZ F 27
YEISI COLMENARES F 26
ASHLY QUESADA GARRO F 23
KATHERINE PIMENTEL F 29
MARIA TORO F 29
YULIANA CAMARGO F 26
MARIANA PINEDA F 24
AMERICA BARAHONA F 29
MADELAINE PARDO F 29
SABRINA AGUIRRE F 26
DENISSE SANTA F 22
KAREN CASTILLO F 25
GERALDINE HIGUERA F 27
LINA RANGEL F 22
SOL CABALLERO F 28
KATHERINE SINISTIERRA F 29
KARINA GONZALEZ F 27
LARISSA APARICIO F 27
LUISA AVELLANEDA F 26
BEVERLY CAICEDO F 28
LURIS SIMPSON F 29
MARIANELA CONCEPCI6N F 21
MARiA ANETH ATENCIO F 27
GLORIA BARSALLO F 26
ADABEL ROSALES F 26
ADELAIDA ARAUJO F 29
ALEJA ARAUZ F 20
ANA BEATRIZ GARCIA SANCHEZ F 29
ARLIN BELLIDO F 23
AUDRIE POLIDOR F 22
AYLEN RAMOS F 27
BETZAIDA NIETO F 28
CAROLINA MARTINEZ F 25

MAYOR FEMENINO

PAIS

VENEZUELA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
VENEZUELA
COSTARICA
VENEZUELA
COSTARICA
VENEZUELA
VENEZUELA
PANAMA
VENEZUELA
GUATEMALA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



156
158
159
164
166
170
172
176
178
179
181
186
187
189
196
198
199
203
210
211
212
213
214
215
216
217
220
222
223
225
228
229
232
234
235
236
238
239
240
243
244
250
260
261
265
268
276

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:00:59
01:01:01
01:01:02
01:01:07
01:01:09
01:01:13
01:01:15
01:01:19
01:01:21
01:01:22
01:01:24
01:01:29
01:01:30
01:01:32
01:01:39
01:01:41
01:01:42
01:01:46
01:01:53
01:01:54
01:01:55
01:01:56
01:01:57
01:01:58
01:01:59
01:02:00
01:02:03
01:02:05
01:02:06
01:02:08
01:02:11
01:02:12
01:02:15
01:02:17
01:02:18
01:02:19
01:02:21
01:02:22
01:02:23
01:02:26
01:02:27
01:02:33
01:02:43
01:02:44
01:02:48
01:02:51
01:02:59

CRISTINA ARAUZ
DAMARIS DOMINGUEZ
DANIELA ALVAREZ
DARLENIS MENDOZA
DAYRISBEL PERA
DESIREE GONZALEZ
DIANETH LEPEL
DORIANNY GONZALEZ
ELSY BENITEZ

ELVIA SAEZ

ESNAILEN BARRETO
FRANCHESCAf ESPINOSA
FREIDA URDANETA
GABRIELA NARBONA
HANNY PLAZAS
HEYLING VARGAS RUIZ
HILLARI GUZMAN
IRENE ADAMES
JARITZA BATISTA
JASMINE DIXON

JEISY DE GRACIA

JINIS GOMEZ

JOANNE VEJAR
JOHANA ARDINES
JOSELYN MUAOZ
JOYSSE SERRACIN
JULISSA G4aLVEZ
JULISSA RODRIGUEZ
KAMI TIBA BAPTISTA
KAREN LINERO
KAROLYNNE MURGAS
KATHERINE JARAMILLO
KATHY MONTENEGRO
KAYSIE RIVERA
KELITZA DIAZ

KELLY PAEZ

LACEY RAMOS

LEA MIBZAR DOMINGUEZ
LILIANE VI

LORIANA GIOVANETTI
LORIEN CASTILLO
LOURDES SUGASTI
MARIA DE LOS ANGELES SILVA
MARIA FIERRO

MARIA RAMOS
MARIANA ELORRIAGA
MARLIABETH LIZANA PASCUAL
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24
29
28
27
27
27
24
29
29
23
27
24
27
23
28
27
23
26
24
19
25
23
24
29
21
25
22
21
27
23
20
25
23
28
29
28
29
26
27
27
25
26
28
22
27
27
23

MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
COLOMBIA
NICARAGUA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
COSTA RICA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
BRASIL
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ITALIA
PANAMA
PANAMA
NICARAGUA
COLOMBIA
ESPANA
ESPANA
PANAMA



280
282
284
287
289
292
293
294
302
311
312
313
317
323
333
335

NO.

105
106
111
97
19
18

91
16
49

50
12
88
113
13
21
11
89
54
17
41
64
65
81
74

10

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CHIP

263
264
269
254
79
78
69
180
76
109
67
110
72
152
271
73
81
71
153
114
77
101
127
128
145
137
63
70

01:03:03
01:03:05
01:03:07
01:03:10
01:03:12
01:03:15
01:03:16
01:03:17
01:03:25
01:03:34
01:03:35
01:03:36
01:03:40
01:03:46
01:03:56
01:03:58

TIME

00:21:00
00:21:06
00:22:30
00:27:18
00:28:45
00:29:23
00:30:29
00:30:37
00:30:47
00:30:54
00:32:27
00:32:45
00:33:51
00:34:59
00:37:21
00:38:11
00:38:17
00:38:20
00:39:39
00:39:44
00:40:54
00:41:49
00:42:18
00:42:19
00:42:30
00:47:32
00:49:16
01:00:01

MAYULI PRECILLA

MELANIS ORTIZ CONCEPCION
MELVA DENISEE ANAYA
MIREIA BAUTISTA VAZQUEZ
MONICA MONTENEGRO
NATHALIE MARIN

NERIS COLLINS

NICOLETTE CASANOVA
PAOLA CHONG

SILVIA DIVELLI

SOFIA ARNEDO

STEPHANIE LARRINAGA
TATIANA MADRID

VIVIAM REYES

ZADITH VASQUEZ

ZULEIKA ESQUIVEL

T T T T MM MM MM M M. M M M T M M

29
19
20
28
27
21
22
26
18
28
26
20
26
20
20
27

MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO

CATEGORIA SENIOR 30 - 39

NOMBRE

YENNIS SANHOUSE
MARIA CRISTINA SIANCA
DELMY PINEDA

RAYSA CORONADO
MARLY NAVIA

NINETTE SAMUDIO
NILKA ESTELA TAMAYO
JENIFFER HINDS

NIXA REAL

JACKELINE FREWA
DAYRA ESTHER TAMAYO
VICTORIA ADAMS
HILDA ESCALANTE
BETSY VAN PRAAG
GALARZA LA VALLEN
ORSELYS MONROY
DIANA LORENA MUNOZ
CAROLINA YOW ABRE
MARIANA NAVA
ADRIADNA CASTILLO
LESLIE SAMANIEGO
MARTHA ADAMES
JENNIFER VASQUEZ
MAYRA MARTINEZ
EVELYN VARGAS
MARLENIS GUEVARA
JOCELYN DUARTE
MILENA LEE

T =TT =TT =TT T"™m 7T TmT T T M MM MM MM MM MM M M M M M T T T T M M T

SEXO EDAD

37
33
36
31
36
36
35
34
36
37
32
32
32
33
38
35
32
38
36
31
36
35
32
32
38
38
33
35

CATEGORIA

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
ESPANA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
ITALIA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
NICARAGUA
PANAMA
PANAMA

PAIS

VENEZUELA
PANAMA
GUATEMALA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ESTADOS UNIDOS
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COSTARICA
PARAGUAY
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



25
28
30
33
35
36
38
39
40
45
57
58
72
76
93
101
138
140
144
149
154
155
160
161
163
165
168
171
173
174
177
182
183
193
205
207
218
219
221
226
227
237
251
252
254
255
256

85
88
90
93
95
96
98
99
100
105
117
118
135
140
219
259
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:00:03
01:00:06
01:00:08
01:00:11
01:00:13
01:00:14
01:00:16
01:00:17
01:00:18
01:00:19
01:00:20
01:00:21
01:00:25
01:00:27
01:00:33
01:00:35
01:00:41
01:00:43
01:00:47
01:00:52
01:00:57
01:00:58
01:01:03
01:01:04
01:01:06
01:01:08
01:01:11
01:01:14
01:01:16
01:01:17
01:01:20
01:01:25
01:01:26
01:01:36
01:01:48
01:01:50
01:02:01
01:02:02
01:02:04
01:02:09
01:02:10
01:02:20
01:02:34
01:02:35
01:02:37
01:02:38
01:02:39

TERESA PEREZ
JOHANY CESPEDES
MARIA PIZA
YUHANYS PEREZ
MILAGROS BARAHONA
ASTRID CAMARGO
ERNESTINA DELGADO
YAMILETH LORENZO
ANGELICA CARRION
RUTHY NASSI
AMANDA GABSTER
CINTHYA CARDENAS
JOVANA LOPEZ
VANESSA DE SANCHEZ
JARISSCA MACIAS
ITZENIA PINEDA
ADRIANA VILLALOBOS
AKELMA VASQUEZ
ANA URRIOLA
BéLGICA QUINTERO
CAROLINA ZULAY GONZALEZ
CHARLENY C4CERES
DANIELA DELGADO
DANIELA RAMIREZ
DARLENE JARAMILLO
DAYRA TAMAYO
DELKY BARRIOS
DEYKA DIAZ

DIXIE MORALES
DORALIS BELLO
EDILAMAR TAVARES
EVELYN CABALLERO
FABIOLA MARQUEZ
GLORIA MAYORGA
ITALIA APARICIO

ITZA PEREZ

JUDITH GAYLE
JULISSA DEL CID
JULISSA GUDINO
KARINA JIMENEZ
KARLA URIBE

KELLY RULLIER

LUISA CHAVEZ
LUPITA GONZALEZ
MABEL BARRIOS
MAIRIN MADRID
MARIA ALEJANDRA FAJARDO
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31
39
32
31
37
32
33
34
38
37
32
31
35
34
34
31
35
33
37
38
31
35
31
30
37
32
38
35
30
39
38
30
34
39
37
32
33
31
36
32
30
33
36
32
37
36
31

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ESTADOS UNIDOS
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COSTARICA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
COSTARICA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
BRASIL
PANAMA
VENEZUELA
NICARAGUA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PERU
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
VENEZUELA



257
258
259
262
263
264
266
267
270
271
272
277
279
281
283
285
290
291
295
296
297
300
301
303
304
306
309
310
315
316
318
319
322
324
327
328
329
332
334

NO.

69
87
112
108
90

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CHIP

132
151
270
266
154

01:02:40
01:02:41
01:02:42
01:02:45
01:02:46
01:02:47
01:02:49
01:02:50
01:02:53
01:02:54
01:02:55
01:03:00
01:03:02
01:03:04
01:03:06
01:03:08
01:03:13
01:03:14
01:03:18
01:03:19
01:03:20
01:03:23
01:03:24
01:03:26
01:03:27
01:03:29
01:03:32
01:03:33
01:03:38
01:03:39
01:03:41
01:03:42
01:03:45
01:03:47
01:03:50
01:03:51
01:03:52
01:03:55
01:03:57

TIME

00:21:25
00:27:32
00:30:29
00:30:33
00:31:58

MARIA ALEJANDRA MOYA
MARIA BATISTA

MARIA BRICERO

MARIA GARCIA

MARiA HERRERA

MARIA NOELIA INFANTE
MARIA SIBLESZ

MARIANA ADDONIZIO
MARIANELA ZAMBRANO
MARIEN DI MARZO
MARILYN TENORIO
MARTA GARCIA
MAYKELLINE GALDAMEZ
MELANIE WEISS

MELISSA ANDRADE
MERCEDES HERNANDEZ
NANCY GONZALEZ
NATANOA MARIA GRAJALES
NILKA TAMAYO

NINOSKA SANTAMARIA
NINOSKA SANTAMARIA
ORLY ARAUZ

PAOLA CABEZAS

PATRICIA PUGLIESE

PAULA ANDREA ESCOBAR
ROMINA ALDERTES
SANDRA PARDO

SHIRLEY GALARZA LAVAYEN
SUSIBEL PERIGAULT
TARYN ESCUDERO
URANIA URIBE

VANESSA CAMPIOLI
VIRGINIA DIAZ

XOCHYTL AGUILAR
YAMYA YASMIN RODRIGUEZ
YANISEL GONZALEZ M.
YEILIN BOLiVAR

YOJANA LEONOR CASTILLA
ZANYA RIVERA
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39
35
33
37
30
35
36
30
37
30
35
34
39
39
37
34
34
33
35
34
34
39
33
37
36
35
31
33
38
30
38
32
35
37
36
37
33
37
37

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

CATEGORIA MASTER 40 - 49

NOMBRE

RICCY YUDITH CONTRERAS
SUSANA RIVAS

RITA BARRAGAN
YURIBETH HERNaNDEZ
GRACIELA BONINI

M ™ T M m

SEXO EDAD

43
42
44
43
40

CATEGORIA

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO

COSTARICA
PANAMA
VENEZUELA
COLOMBIA
VENEZUELA
ARGENTINA
ESPANA
ITALIA
VENEZUELA
ITALIA
PANAMA
GUATEMALA
EL SALVADOR
AUSTRIA
PANAMA
PANAMA
COSTARICA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
BRASIL
COLOMBIA
ARGENTINA
PANAMA
ECUADOR
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ITALIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
COLOMBIA
PANAMA

PAIS

VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA



110
66
100
99
78
77
55
47
46
96
48
60
92

27
29
37
62
63
80
82
84
137
139
147
150
162
167
169
175
180
184
191
192
195
201
202
204
206
209
224
231
233
241
242

268
129
258
257
142
141
115
107
106
253
108
123
201
65
68
40
87
89
97
125
126
144
146
148
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:33:21
00:33:36
00:34:10
00:34:11
00:35:56
00:36:42
00:37:13
00:38:57
00:39:17
00:44:04
00:48:28
00:49:03
00:49:16
00:55:54
00:56:58
01:00:00
01:00:05
01:00:07
01:00:15
01:00:23
01:00:24
01:00:28
01:00:29
01:00:30
01:00:40
01:00:42
01:00:50
01:00:53
01:01:05
01:01:10
01:01:12
01:01:18
01:01:23
01:01:27
01:01:34
01:01:35
01:01:38
01:01:44
01:01:45
01:01:47
01:01:49
01:01:52
01:02:07
01:02:14
01:02:16
01:02:24
01:02:25

BEATRIZ RAMIREZ
MALVINA MARTINEZ
TAMARA DE DE FREITAS
MAUREEN ULLOA
IDANEY ESCOBAR
MARILUZ PEREZ
NITZIA DORMOI
MARIA FLORENTINO
ROSA ACOSTA
DELMIRA HUERTAS
MADELAINE CABRERA
BETZAIDA GONZALEZ
LUISA PARRIS

MARITZA DEL CARMEN TAMAYO

CELIA TAMAYO
VANESSA MADRID
MONICA CONTRERAS
JULISSA LOPEZ

YADIRA MENDOZA
SULENA ANAYA DE CORTEZ
ISABEL GONZALEZ ATENCIO
NILKA OSES

ANJANETTE BOUCHE
QUERUBE GARCIA
ADRIANA MENDEZ
AGUEDA V4SQUEZ

AURA DE GRACIA

BELKIS NIETO C.

DARCYS VASRGAS

DEBBI ARCHBOLD

DENISE DE LEON
DORIANA HUN

ELVIRA SOBERON

FANNY LOPEZ

GISELA LEIVA

GLORIA BETTY BERMUDEZ
GUADALUPE GUTIéRREZ
ILEANA LOPEZ

INGRID MENDIETA

ISABEL DE JUAN

ITALIA SANCHEZ

JANETTE CALVO

KAREM CURE

KATHIA BOTELLO
KATIUSKA VASQUEZ

LISA LARRINAGA

LIZBETH RIOS
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41
42
44
40
42
41
46
42
42
44
47
44
40
40
43
44
44
41
41
48
42
41
45
41
48
41
42
41
40
45
46
41
47
47
43
45
45
49
40
49
44
41
43
42
41
47
45

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO

MEXICO
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
MEXICO
COSTARICA
PANAMA
ESPANA
CUBA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



248
249
253
269
273
274
275
278
286
288
298
299
307
308
320
321
325
326
330
331
336

NO.

71
117
109
107
116
43
56
83
75
151
188
190
194
245
314

NO.

102
22
73

185

200

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CHIP

134
275
267
265
274
103
116
147
139
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CHIP

260
82
136
DNS
DNS

01:02:31
01:02:32
01:02:36
01:02:52
01:02:56
01:02:57
01:02:58
01:03:01
01:03:09
01:03:11
01:03:21
01:03:22
01:03:30
01:03:31
01:03:43
01:03:44
01:03:48
01:03:49
01:03:53
01:03:54
01:03:59

TIME

00:25:40
00:25:41
00:28:23
00:28:23
00:30:25
00:34:58
00:38:21
00:42:30
00:48:11
01:00:54
01:01:31
01:01:33
01:01:37
01:02:28
01:03:37

TIME

00:29:54
00:56:16
01:00:26
01:01:28
01:01:43

LOURDES COTES

LOURDES JURADO SANTAMARIA

LURDES GUEVARA
MARIANELA TZANETATOS
MARINA JUANES
MARITZA TAMAYO
MARLENI CEDEAO
MARUQUEL AVILA
MILVANA SERRACIN
MONICA LAMEDA

NOEMI BERNAL DE

OLGA COVER

ROSEMARIE THURBER
SAMIRA DADI

VANESSA ESTELA MADRID
VIELKA MORA

YAISETH MAIZON
YAMILET CLEGHORN
YILKA BERRIO

YINORA PONCE

ZULEMA DE FALCON
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49
47
49
40
40
40
46
48
42
40
46
42
48
42
44
43
42
45
44
44
48

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO

CATEGORIA VETERANOS 50 - 59

NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA
FLOR LUCENA F 56 VETERANOS FEMENINO
EDNA SANCHEZ F 50 VETERANOS FEMENINO
ELZEBIR ARRUE DE CASTILLO F 51 VETERANOS FEMENINO
MIRNA BURKE F 55 VETERANOS FEMENINO
EYRA LOPEZ F 53 VETERANOS FEMENINO
IRMA VALDERRAMA F 51 VETERANOS FEMENINO
NADJA SOBENIS F 50 VETERANOS FEMENINO
ANABELLA DE LEON F 52 VETERANOS FEMENINO
OFELINA CASTILLO F 55 VETERANOS FEMENINO
BELKYS TRISTAN F 55 VETERANOS FEMENINO
GABRIELA COLIMODIO F 52 VETERANOS FEMENINO
GABY SANCHEZ F 50 VETERANOS FEMENINO
GRICELY HUGGINS F 50 VETERANOS FEMENINO
LORIEN REGALADO F 50 VETERANOS FEMENINO
SUSAN GABBIE F 50 VETERANOS FEMENINO
CATEGORIA SUPERIOR 60+
NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA
MAYRA VEGA F 61 SUPERIOR FEMENINO
CARMEN MARTINEZ F 60 SUPERIOR FEMENINO
MARIA SANCHEZ F 64  SUPERIOR FEMENINO
FIDELIS CHIAL F 60 SUPERIOR FEMENINO
IDALIA MUDARRA F 60 SUPERIOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ARGENTINA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
FRANCIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PAIS

VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ARGENTINA
COLOMBIA
VENEZUELA
PANAMA
NUEVA ZELANDA

PAIS

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



246

NO.

143

NO.

14

15

26
230

NO.

68
157
247
305

NO.

208

NO.

59
79
20
70

123
44
53

105

106
69

111
98
68
52
14
51
71

117
15
97
87

109

DNS

CHIP

66
DNS

CHIP

74

75

86
DNS

CHIP

131
DNS
DNS
DNS

CHIP

DNS

CHIP

120
143
80
133
304
104
113
263
264
132
269
255
131
112
74
111
134
275
75
254
151
267

01:02:29

TIME

00:30:22
01:00:46

TIME

00:24:34
00:26:51
01:00:04
01:02:13

TIME

00:23:22
01:01:00
01:02:30
01:03:28

TIME

01:01:51

TIME

00:17:56
00:18:37
00:18:50
00:19:08
00:19:43
00:19:56
00:20:42
00:21:00
00:21:06
00:21:25
00:22:30
00:22:45
00:23:22
00:23:28
00:24:34
00:25:24
00:25:40
00:25:41
00:26:51
00:27:18
00:27:32
00:28:23

LOURDES UGARTE F 66  SUPERIOR FEMENINO  PANAMA
CATEGORIA INFANTIL 09-11

NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS
ANA SAMANIEGO TAMAYI F 11 INFANTIL FEMENINO PANAMA
ANA LIZ SAMANIEGO F 11 INFANTIL FEMENINO PANAMA

CATEGORIA INTERMEDIA 12-14

NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS
YENIFER CASTRO F 12 INTERMEDIA FEMENINO PANAMA
VERONICA RUIZ F 13 INTERMEDIA FEMENINO COLOMBIA
MARIA GABRIELLA F 13 INTERMEDIA FEMENINO PANAMA
KATHERINE MEDINA F 14 INTERMEDIA FEMENINO PANAMA

CATEGORIA JUVENIL 15 - 17

NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS
KRISTELL VERGARA F 15 JUVENIL FEMENINO PANAMA
CRISTY RIVAS F 17 JUVENIL FEMENINO PANAMA
LOURDES ANDRADE F 16  JUVENIL FEMENINO PANAMA
PHYLIS JEPKURUI F 17 JUVENIL FEMENINO KENIA

CATEGORIA SILLA DE RUEDAS

NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS

IVETH VALDES F 39  SILLA DE RUEDAS FEMEN PANAMA
ORDEN GENERAL

NOMBRE SEXO EDAD CATEGORIA PAIS
RAQUEL AGUDELO F 23 MAYOR FEMENINO VENEZUELA
ALEXANDRA ALDANA F 18 MAYOR FEMENINO COLOMBIA
ANGELA FERRIS F 23 MAYOR FEMENINO PANAMA
SILKA NUAREZ F 25 MAYOR FEMENINO PANAMA
EGRIS ARIAS F 24 MAYOR FEMENINO VENEZUELA
GENESIS MONTILLA F 19  MAYOR FEMENINO VENEZUELA
KIMBERLY MéNDEZ F 27 MAYOR FEMENINO COSTARICA
YENNIS SANHOUSE F 37 SENIOR FEMENINO VENEZUELA
MARIA CRISTINA SIANCA F 33  SENIOR FEMENINO PANAMA
RICCY YUDITH CONTRERAS F 43  MASTER FEMENINO VENEZUELA
DELMY PINEDA F 36 SENIOR FEMENINO GUATEMALA
YEISI COLMENARES F 26 MAYOR FEMENINO VENEZUELA
KRISTELL VERGARA F 15 JUVENIL FEMENINO PANAMA
ASHLY QUESADA GARRO F 23 MAYOR FEMENINO COSTARICA
YENIFER CASTRO F 12 INTERMEDIA FEMENINO PANAMA
KATHERINE PIMENTEL F 29  MAYOR FEMENINO VENEZUELA
FLOR LUCENA F 56 VETERANOS FEMENINO VENEZUELA
EDNA SANCHEZ F 50 VETERANOS FEMENINO PANAMA
VERONICA RUIZ F 13 INTERMEDIA FEMENINO COLOMBIA
RAYSA CORONADO F 31 SENIOR FEMENINO PANAMA
SUSANA RIVAS F 42  MASTER FEMENINO PANAMA
ELZEBIR ARRUE DE CASTILLO F 51 VETERANOS FEMENINO PANAMA



107
103
19
18
102

116

112
108
130
91
131
16
49
90

50
110
66
12
100
99
43
88
114
78
77
55
113
13
21
11
56
67
47
46
104
89
54
42
17

41
64
65

265
261
79
78
260
66
274
69
270
266
56
180
57
76
109
154
67
110
268
129
72
258
257
103
152
272
142
141
115
271
73
81
71
116
130
107
106
262
153
114
102
77
64
62
101
127
128

00:28:23
00:28:29
00:28:45
00:29:23
00:29:54
00:30:22
00:30:25
00:30:29
00:30:29
00:30:33
00:30:34
00:30:37
00:30:39
00:30:47
00:30:54
00:31:58
00:32:27
00:32:45
00:33:21
00:33:36
00:33:51
00:34:10
00:34:11
00:34:58
00:34:59
00:35:02
00:35:56
00:36:42
00:37:13
00:37:21
00:38:11
00:38:17
00:38:20
00:38:21
00:38:50
00:38:57
00:39:17
00:39:36
00:39:39
00:39:44
00:40:00
00:40:54
00:41:11
00:41:12
00:41:49
00:42:18
00:42:19

MIRNA BURKE

MARIA TORO

MARLY NAVIA
NINETTE SAMUDIO
MAYRA VEGA

ANA SAMANIEGO TAMAYI
EYRA LOPEZ

NILKA ESTELA TAMAYO
RITA BARRAGAN
YURIBETH HERNANDEZ
YULIANA CAMARGO
JENIFFER HINDS
MARIANA PINEDA
NIXA REAL

JACKELINE FREWA
GRACIELA BONINI
DAYRA ESTHER TAMAYO
VICTORIA ADAMS
BEATRIZ RAMIREZ
MALVINA MARTINEZ
HILDA ESCALANTE
TAMARA DE DE FREITAS
MAUREEN ULLOA
IRMA VALDERRAMA
BETSY VAN PRAAG
AMERICA BARAHONA
IDANEY ESCOBAR
MARILUZ PEREZ
NITZIA DORMOI
GALARZA LA VALLEN
ORSELYS MONROY
DIANA LORENA MUNOZ
CAROLINA YOW ABRE
NADJA SOBENIS
MADELAINE PARDO
MARIA FLORENTINO
ROSA ACOSTA
SABRINA AGUIRRE
MARIANA NAVA
ADRIADNA CASTILLO
DENISSE SANTA

LESLIE SAMANIEGO
KAREN CASTILLO
GERALDINE HIGUERA
MARTHA ADAMES
JENNIFER VASQUEZ
MAYRA MARTINEZ
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55
29
36
36
61
11
53
35
44
43
26
34
24
36
37
40
32
32
41
42
32
44
40
51
33
29
42
41
46
38
35
32
38
50
29
42
42
26
36
31
22
36
25
27
35
32
32

VETERANOS FEMENINO PANAMA

MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

SUPERIOR FEMENINO

INFANTIL FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ESTADOS UNIDOS
MEXICO
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
GUATEMALA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COSTARICA
PARAGUAY



81
83
95
96
24
74
75
48
60

92

22

10
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
45
57
58
61
62
63
72
73
76
80
82
84
85
86

145
147
252
253
84
137
139
108
123
63
201
65
82
68
40
70
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
105
117
118
124
125
126
135
136
140
144
146
148
149
150

00:42:30
00:42:30
00:44:04
00:44:04
00:45:22
00:47:32
00:48:11
00:48:28
00:49:03
00:49:16
00:49:16
00:55:54
00:56:16
00:56:58
01:00:00
01:00:01
01:00:02
01:00:03
01:00:04
01:00:05
01:00:06
01:00:07
01:00:08
01:00:09
01:00:10
01:00:11
01:00:12
01:00:13
01:00:14
01:00:15
01:00:16
01:00:17
01:00:18
01:00:19
01:00:20
01:00:21
01:00:22
01:00:23
01:00:24
01:00:25
01:00:26
01:00:27
01:00:28
01:00:29
01:00:30
01:00:31
01:00:32

EVELYN VARGAS
ANABELLA DE LEON
LINA RANGEL
DELMIRA HUERTAS
SOL CABALLERO
MARLENIS GUEVARA
OFELINA CASTILLO
MADELAINE CABRERA
BETZAIDA GONZALEZ
JOCELYN DUARTE
LUISA PARRIS

MARITZA DEL CARMEN TAMAYO

CARMEN MARTINEZ
CELIA TAMAYO
VANESSA MADRID
MILENA LEE

KATHERINE SINISTIERRA
TERESA PEREZ

MARIA GABRIELLA
MONICA CONTRERAS
JOHANY CESPEDES
JULISSA LOPEZ

MARIA PIZA

KARINA GONZALEZ
LARISSA APARICIO
YUHANYS PEREZ

LUISA AVELLANEDA
MILAGROS BARAHONA
ASTRID CAMARGO
YADIRA MENDOZA
ERNESTINA DELGADO
YAMILETH LORENZO
ANGELICA CARRION
RUTHY NASSI

AMANDA GABSTER
CINTHYA CARDENAS
BEVERLY CAICEDO
SULENA ANAYA DE CORTEZ
ISABEL GONZALEZ ATENCIO
JOVANA LOPEZ

MARIA SANCHEZ
VANESSA DE SANCHEZ
NILKA OSES

ANJANETTE BOUCHE
QUERUBE GARCIA
LURIS SIMPSON
MARIANELA CONCEPCISN
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38
52
22
44
28
38
55
47
44
33
40
40
60
43
44
35
29
31
13
44
39
41
32
27
27
31
26
37
32
41
33
34
38
37
32
31
28
48
42
35
64
34
41
45
41
29
21

SENIOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO

SUPERIOR FEMENINO

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

INTERMEDIA FEMENINO

MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO

SUPERIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ESTADOS UNIDOS
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



93
94
101
115
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

219
251
259
273
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:00:33
01:00:34
01:00:35
01:00:37
01:00:38
01:00:39
01:00:40
01:00:41
01:00:42
01:00:43
01:00:44
01:00:45
01:00:46
01:00:47
01:00:48
01:00:49
01:00:50
01:00:51
01:00:52
01:00:53
01:00:54
01:00:55
01:00:56
01:00:57
01:00:58
01:00:59
01:01:00
01:01:01
01:01:02
01:01:03
01:01:04
01:01:05
01:01:06
01:01:07
01:01:08
01:01:09
01:01:10
01:01:11
01:01:12
01:01:13
01:01:14
01:01:15
01:01:16
01:01:17
01:01:18
01:01:19
01:01:20

JARISSCA MACIAS
MARiA ANETH ATENCIO
ITZENIA PINEDA
GLORIA BARSALLO
ADABEL ROSALES
ADELAIDA ARAUJO
ADRIANA MENDEZ
ADRIANA VILLALOBOS
AGUEDA V4SQUEZ
AKELMA VASQUEZ
ALEJA ARAUZ

ANA BEATRIZ GARCIA SANCHEZ
ANA LIZ SAMANIEGO
ANA URRIOLA

ARLIN BELLIDO
AUDRIE POLIDOR
AURA DE GRACIA
AYLEN RAMOS
BELGICA QUINTERO
BELKIS NIETO C.
BELKYS TRISTAN
BETZAIDA NIETO
CAROLINA MARTINEZ
CAROLINA ZULAY GONZALEZ
CHARLENY CACERES
CRISTINA ARAUZ
CRISTY RIVAS
DAMARIS DOMINGUEZ
DANIELA ALVAREZ
DANIELA DELGADO
DANIELA RAMIREZ
DARCYS VASRGAS
DARLENE JARAMILLO
DARLENIS MENDOZA
DAYRA TAMAYO
DAYRISBEL PERA
DEBBI ARCHBOLD
DELKY BARRIOS
DENISE DE LEON
DESIREE GONZALEZ
DEYKA DIAZ

DIANETH LEPEL

DIXIE MORALES
DORALIS BELLO
DORIANA HUN
DORIANNY GONZALEZ
EDILAMAR TAVARES
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34
27
31
26
26
29
48
35
41
33
20
29
11
37
23
22
42
27
38
41
55
28
25
31
35
24
17
29
28
31
30
40
37
27
32
27
45
38
46
27
35
24
30
39
41
29
38

SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
VETERANOS FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
VENEZUELA
VENEZUELA
COSTARICA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
VENEZUELA
COSTARICA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
BRASIL



178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:01:21
01:01:22
01:01:23
01:01:24
01:01:25
01:01:26
01:01:27
01:01:28
01:01:29
01:01:30
01:01:31
01:01:32
01:01:33
01:01:34
01:01:35
01:01:36
01:01:37
01:01:38
01:01:39
01:01:41
01:01:42
01:01:43
01:01:44
01:01:45
01:01:46
01:01:47
01:01:48
01:01:49
01:01:50
01:01:51
01:01:52
01:01:53
01:01:54
01:01:55
01:01:56
01:01:57
01:01:58
01:01:59
01:02:00
01:02:01
01:02:02
01:02:03
01:02:04
01:02:05
01:02:06
01:02:07
01:02:08

ELSY BENITEZ

ELVIA SAEZ

ELVIRA SOBERON
ESNAILEN BARRETO
EVELYN CABALLERO
FABIOLA MARQUEZ
FANNY LOPEZ
FIDELIS CHIAL

FRANCHESCAf ESPINOSA

FREIDA URDANETA

GABRIELA COLIMODIO

GABRIELA NARBONA
GABY SANCHEZ
GISELA LEIVA

GLORIA BETTY BERMUDEZ

GLORIA MAYORGA
GRICELY HUGGINS

GUADALUPE GUTIéRREZ

HANNY PLAZAS

HEYLING VARGAS RUIZ

HILLARI GUZMAN
IDALIA MUDARRA
ILEANA LOPEZ
INGRID MENDIETA
IRENE ADAMES
ISABEL DE JUAN
ITALIA APARICIO
ITALIA SANCHEZ
ITZA PEREZ

IVETH VALDES
JANETTE CALVO
JARITZA BATISTA
JASMINE DIXON
JEISY DE GRACIA
JINIS GOMEZ
JOANNE VEJAR
JOHANA ARDINES
JOSELYN MUROZ
JOYSSE SERRACIN
JUDITH GAYLE
JULISSA DEL CID
JULISSA G4LVEZ
JULISSA GUDINO
JULISSA RODRIGUEZ
KAMI TIBA BAPTISTA
KAREM CURE
KAREN LINERO
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29
23
47
27
30
34
47
60
24
27
52
23
50
43
45
39
50
45
28
27
23
60
49
40
26
49
37
44
32
39
41
24
19
25
23
24
29
21
25
33
31
22
36
21
27
43
23

MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SUPERIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

MAYOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SUPERIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
ARGENTINA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
COLOMBIA
NICARAGUA
VENEZUELA
MEXICO
COLOMBIA
NICARAGUA
PANAMA
PANAMA
COSTARICA
PANAMA
PANAMA
ESPANA
PANAMA
CUBA
PANAMA

SILLA DE RUEDAS FEMEN PANAMA

MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
COSTARICA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
BRASIL
COLOMBIA
PANAMA



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:02:09
01:02:10
01:02:11
01:02:12
01:02:13
01:02:14
01:02:15
01:02:16
01:02:17
01:02:18
01:02:19
01:02:20
01:02:21
01:02:22
01:02:23
01:02:24
01:02:25
01:02:26
01:02:27
01:02:28
01:02:29
01:02:30
01:02:31
01:02:32
01:02:33
01:02:34
01:02:35
01:02:36
01:02:37
01:02:38
01:02:39
01:02:40
01:02:41
01:02:42
01:02:43
01:02:44
01:02:45
01:02:46
01:02:47
01:02:48
01:02:49
01:02:50
01:02:51
01:02:52
01:02:53
01:02:54
01:02:55

KARINA JIMENEZ

KARLA URIBE
KAROLYNNE MURGAS
KATHERINE JARAMILLO
KATHERINE MEDINA
KATHIA BOTELLO

KATHY MONTENEGRO
KATIUSKA VASQUEZ
KAYSIE RIVERA

KELITZA DIAZ

KELLY PAEZ

KELLY RULLIER

LACEY RAMOS

LEA MIBZAR DOMINGUEZ
LILIANE YI

LISA LARRINAGA

LIZBETH RIOS

LORIANA GIOVANETTI
LORIEN CASTILLO

LORIEN REGALADO
LOURDED UGARTE
LOURDES ANDRADE
LOURDES COTES
LOURDES JURADO SANTAMARIA
LOURDES SUGASTI

LUISA CHAVEZ

LUPITA GONZALEZ
LURDES GUEVARA
MABEL BARRIOS

MAIRIN MADRID

MARIA ALEJANDRA FAJARDO
MARIA ALEJANDRA MOYA
MARIA BATISTA

MARIA BRICEAO

MARIA DE LOS ANGELES SILVA
MARIA FIERRO

MARIA GARCIA

MARIA HERRERA

MARIA NOELIA INFANTE
MARIA RAMOS

MARIA SIBLESZ

MARIANA ADDONIZIO
MARIANA ELORRIAGA
MARIANELA TZANETATOS
MARIANELA ZAMBRANO
MARIEN DI MARZO
MARILYN TENORIO
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32
30
20
25
14
42
23
41
28
29
28
33
29
26
27
47
45
27
25
50
66
16
49
47
26
36
32
49
37
36
31
39
35
33
28
22
37
30
35
27
36
30
27
40
37
30
35

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
INTERMEDIA FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
VETERANOS FEMENINO
SUPERIOR FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
COLOMBIA
PERU
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ITALIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
VENEZUELA
COSTARICA
PANAMA
VENEZUELA
NICARAGUA
COLOMBIA
COLOMBIA
VENEZUELA
ARGENTINA
ESPANA
ESPANA
ITALIA
ESPANA
PANAMA
VENEZUELA
ITALIA
PANAMA



273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:02:56
01:02:57
01:02:58
01:02:59
01:03:00
01:03:01
01:03:02
01:03:03
01:03:04
01:03:05
01:03:06
01:03:07
01:03:08
01:03:09
01:03:10
01:03:11
01:03:12
01:03:13
01:03:14
01:03:15
01:03:16
01:03:17
01:03:18
01:03:19
01:03:20
01:03:21
01:03:22
01:03:23
01:03:24
01:03:25
01:03:26
01:03:27
01:03:28
01:03:29
01:03:30
01:03:31
01:03:32
01:03:33
01:03:34
01:03:35
01:03:36
01:03:37
01:03:38
01:03:39
01:03:40
01:03:41
01:03:42

MARINA JUANES
MARITZA TAMAYO
MARLENI CEDEAO

MARLIABETH LIZANA PASCUAL

MARTA GARCIA
MARUQUEL AVILA
MAYKELLINE GALDAMEZ
MAYULI PRECILLA
MELANIE WEISS
MELANIS ORTIZ CONCEPCION
MELISSA ANDRADE
MELVA DENISEE ANAYA
MERCEDES HERNANDEZ
MILVANA SERRACIN
MIREIA BAUTISTA VAZQUEZ
MONICA LAMEDA
MONICA MONTENEGRO
NANCY GONZALEZ
NATANOA MARIA GRAJALES
NATHALIE MARIN

NERIS COLLINS
NICOLETTE CASANOVA
NILKA TAMAYO

NINOSKA SANTAMARIA
NINOSKA SANTAMARIA
NOEMI BERNAL DE

OLGA COVER

ORLY ARAUZ

PAOLA CABEZAS

PAOLA CHONG

PATRICIA PUGLIESE
PAULA ANDREA ESCOBAR
PHYLIS JEPKURUI
ROMINA ALDERTES
ROSEMARIE THURBER
SAMIRA DADI

SANDRA PARDO

SHIRLEY GALARZA LAVAYEN
SILVIA DIVELLI

SOFIA ARNEDO
STEPHANIE LARRINAGA
SUSAN GABBIE

SUSIBEL PERIGAULT
TARYN ESCUDERO
TATIANA MADRID
URANIA URIBE

VANESSA CAMPIOLI
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40
40
46
23
34
48
39
29
39
19
37
20
34
42
28
40
27
34
33
21
22
26
35
34
34
46
42
39
33
18
37
36
17
35
48
42
31
33
28
26
20
50
38
30
26
38
32

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO

VETERANOS FEMENINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

ARGENTINA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
GUATEMALA
PANAMA
EL SALVADOR
PANAMA
AUSTRIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ESPANA
VENEZUELA
PANAMA
COSTARICA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
BRASIL
COLOMBIA
KENIA
ARGENTINA
PANAMA
FRANCIA
PANAMA
ECUADOR
ITALIA
COLOMBIA
PANAMA
NUEVA ZELANDA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
ITALIA



320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

01:03:43
01:03:44
01:03:45
01:03:46
01:03:47
01:03:48
01:03:49
01:03:50
01:03:51
01:03:52
01:03:53
01:03:54
01:03:55
01:03:56
01:03:57
01:03:58
01:03:59

VANESSA ESTELA MADRID
VIELKA MORA

VIRGINIA DIAZ

VIVIAM REYES

XOCHYTL AGUILAR
YAISETH MAIZON
YAMILET CLEGHORN
YAMYA YASMIN RODRIGUEZ
YANISEL GONZALEZ M.
YEILIN BOLiVAR

YILKA BERRIO

YINORA PONCE

YOJANA LEONOR CASTILLA
ZADITH VASQUEZ

ZANYA RIVERA

ZULEIKA ESQUIVEL
ZULEMA DE FALCON
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44
43
35
20
37
42
45
36
37
33
44
44
37
20
37
27
48

MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER FEMENINO
MASTER FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MAYOR FEMENINO
MASTER FEMENINO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
NICARAGUA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VENEZUELA
PANAMA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA



